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Imię i 

Nazwisko 
Dział Kompetencje 

Numer 

telefonu 
e-mail Nr 

pokoju 

Marcin 

Majchrzak 

Nadleśniczy 

Kieruje całokształtem działalności 

nadleśnictwa, ponosi za nią 

odpowiedzialność a także 

reprezentuje nadleśnictwo na 

zewnątrz.  

672593147 marcin.majchrzak@pila.lasy.gov.pl 2 

Ireneusz 

Herman 

Gospodarki 

leśnej 

Prowadzi sprawy dotyczące sfery 

produkcyjnej w nadleśnictwie, kieruje 

działem gospodarki leśnej i pracą 

leśniczych. 

672593803 ireneusz.herman@pila.lasy.gov.pl 3 

        Alina 

Kuszczak

Finansowo-

księgowy 

Kieruje działem finansowo- 

księgowym. Wykonuje zadania i ponosi 

odpowiedzialność w zakresie 

księgowości, finansów, planowania 

finansowo-ekonomicznego, analiz, 

sprawozdawczości oraz organizuje i 

sprawuje kontrolę wewnętrzną 

dokumentów finansowo-księgowych 

nadleśnictwa.  

672594126 alina.kuszczak@pila.lasy.gov.pl 13 

Dorota 

Rogala 
Inżynier Nadzoru 

Sprawuje kontrolę prawidłowości 

wykonania czynności gospodarczych w 

nadleśnictwie. 

672593795 

dorota.rogala@pila.lasy.gov.pl 11 

Dominik 

Majer 
Inżynier Nadzoru 

Sprawuje kontrolę prawidłowości 

wykonania czynności gospodarczych w 

672593795 dominik.majer@pila.lasy.gov.pl 11 

mailto:tuczno@pila.lasy.gov.pl
mailto:marcin.majchrzak@pila.lasy.gov.pl
mailto:Tomasz.Kowalczewski@pila.lasy.gov.pl


nadleśnictwie. Dodatkowo jest 

odpowiedzialny za realizacje kontroli 

wewnętrznej w nadleśnictwie. 

 Katarzyna 

Majer 

Administracyjno-

gospodarczy 

Prowadzi całokształt spraw 

związanych z pełną obsługa 

administracyjną oraz inwestycyjno-

remontową w nadleśnictwa. 

67254130 katarzyna.majer@pila.lasy.gov.pl 17 

Piotr Iwanicki 
Posterunek 

Straży Leśnej 

Prowadzi całokształt 

spraw  związanych z zapobieganiem i 

zwalczaniem szkodnictwa leśnego 

oraz ochrona innych składników mienia 

nadleśnictwa. 

735 054 296 piotr.iwanicki@pila.lasy.gov.pl
budynek 

PAD 

Paulina 

Pawlak 

Stanowisko ds. 

pracowniczych 

Prowadzi całokształt spraw z zakresu 

kadr, organizacji i spraw socjalnych. 

 672593786 paulina.pawlak@pila.lasy.gov.pl 10 

Mateusz 

Stefaniak 

Stanowisko ds. 

informatyki 

Prowadzi całokształt spraw 

związanych z administrowaniem SILP. 

 672593797 mateusz.stefaniak@pila.lasy.gov.pl 6 

Marcin Majchrzak 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Tuczno 

/podpisano elektronicznie/ 
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